

2016年5月13日

報道関係者各位

株式会社サイバード

世界と戦う準備はいいか?「BFB 2016」に続く最新作! 『BFB Champions~Global Kick-Off~』 メインシステム!試合システムの情報を公開!! &「先行メルマガ登録キャンペーン(先行登録)」を本日より開始!!

~メルマガ登録で2タイトルで使える豪華アイテムをプレゼント!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堀 主知ロバート)は、『BFB 2016』に続くスマートフォン向けサッカーゲーム『BFB Champions~Global Kick-Off~』のメイン機能である試合システムの情報を、本作のティザーサイトにて本日 5 月 13 日(金)に公開します。また、本作のメールマガジンに登録した『BFB 2016』ユーザーに、ゲーム内アイテムをプレゼントする「先行メルマガ登録キャンペーン」を開始します。



■本作の肝!試合システムの情報を公開!!

『BFB Champions~Global Kick-Off~』のティザーサイト(http://www.bfbchamp.com) にて、本作のメインシステムである試合システムの情報を公開しました。

○戦略に応じて展開が変化!3DCGで描かれる迫力満点の試合シーン!

『BFB Champions』の試合は、「試合シーン」と呼ばれる映像の中で展開され、両チームの各選手のステータスやスキル、フォーメーションなどの戦略によって試合内容が変化します。FW 選手を育て大量得点を狙うのか、ポゼッションを重視しチャンスを増やすのかなど、どのような試合運びをするか、監督としての手腕が問われます。また「試合シーン」は、前作『BFB 2016』からさらにクオリティアップした 3DCG で描かれ、臨場感たっぷりの試合をお楽しみいただけます。





※画像は開発中ものです。実際のゲーム画面とは異なる場合があります。

○戦況を左右する能力「スキル」が勝利のカギ!

『BFB Champions』の選手たちは、試合中に特殊な効果を発揮する能力「スキル」を持っています。発動すると必ず得点できるもの、絶妙なパスで攻撃の成功度を大きく上げるものなど、様々な種類が存在します。単純にステータスの高い選手を選ぶだけではなく、自分の戦略にあったスキルを持つ選手を上手くチームに組み込むことが勝利のカギとなります。



※画像は開発中ものです。実際のゲーム画面とは異なる場合があります。

『BFB Champions~Global Kick-Off~』のティザーサイトでは、今後もサービス開始時期やゲーム内容などの詳細情報を随時公開していきます。今後の続報にご期待ください。

■豪華アイテムが貰える!「先行メルマガ登録キャンペーン」開始!!

App Store 及び Google Play にて好評配信中の『BFB 2016』をプレイしている方を対象に、『BFB Champions』の「先行メルマガ登録キャンペーン」を開始しました。キャンペーン特設ページにてメールアドレスと『BFB 2016』のゲーム内情報を入力していただくと、『BFB 2016』と『BFB Champions』それぞれで利用できるゲーム内アイテムを特典としてプレゼントします。また、本キャンペーンでメールアドレスを登録した方には、『BFB Champions』の最新情報をお知らせするメールマガジンを配信します。

●「先行メルマガ登録キャンペーン」特設ページ: https://legend.no1.football/

【キャンペーン特典】

キャンペーン特典その1:

『BFB 2016』・・・「「S]★7確定ガチャチケット(先行登録 ver)」×1、「ランクSコーチ」×5







▲「[S]★7確定ガチャチケット(先行登録 ver)」イメージ

▲「ランクSコーチ」イメージ

キャンペーン特典その2:

『BFB Champions』・・・「マイプレミアムスカウトチケット」×15 (プレミアムスカウト3回分)



▲「マイプレミアムスカウトチケット」イメージ

※本キャンペーンに関する詳細や注意事項は、キャンペーン特設ページをご確認ください。

●キャンペーン期間: 2016 年 5 月 13 日 15:00~『BFB Champions』正式リリースまで ※『BFB Champions』正式リリースの日時につきましては、後日発表予定です。



■『BFB Champions~Global Kick-Off~』とは

『BFB Champions~Global Kick-Off~』は、プレイヤーがサッカークラブの監督として、世界各地を巡りながらキャリアを磨き、様々な監督ライセンスを取得し、自らのチームを世界一へと導いていくサッカーゲームです。また、現在配信中の『BFB 2016』でご好評いただいたゲームシステムを格段に進化させ、今までにないスケールでパワーアップした"BFB"を提供します。

●『BFB Champions~Global Kick-Off~』ティザーサイト

http://www.bfbchamp.com

※ティザーサイト上でメールアドレスをご登録していただいた方には、最新のゲーム情報を配信します。

●『BFB Champions~Global Kick-Off~』公式 Facebook

http://www.facebook.com/GlobalKickoffJP/

●『BFB Champions~Global Kick-Off~』公式 Twitter

@BFBChampionsJP (http://twitter.com/BFBChampionsJP)

■配信概要

| 名 称 | BFB Champions~Global Kick-Off~ |
|--------|--------------------------------|
| 情報提供 | 株式会社サイバード(BFB スタジオ) |
| 配信開始日 | 現在開発中 |
| 対応OS | Android、iOS |
| コピーライト | ©2016 CYBIRD |



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

■「BFB スタジオ Iについて

2015年4月にサイバード内に設立したスマートフォン向けアプリの開発、運営を手掛けるスタジオの名称です。BFB スタジオでは、"世界一熱いゲームを。"をコンセプトに『BFB 2016』を提供するほか、第2弾タイトルとして『BFB Champions~Global Kick-Off~』(現在開発中)を提供し、世界へ向けて新タイトルを発信していきます。



<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷・井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。